第1号様式(第5条)
年　　月　　日

ごみ集積所設置助成金交付申請書

栄町長　　　　　様

団体名
住所
申請者　氏名
電話    (  )

ごみ集積所設置助成金の交付を受けたいので、栄町ごみ集積所設置助成金交付要綱第5条の規定により、下記のとおり申請します。
記
1 助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円
2 ごみ集積所(設置・改築・修繕)数　　　　　　　箇所
3 完了年月日　　　　　　　　　　　年　　　月　　日
4 添付書類
(1) 　ごみ集積所設置場所の位置図
(2) 　ごみ集積所の構造図
(3) 　領収書
(4) 　その他町長が必要と認める書類